کلان وظیفــه دو دارای مجلــس اینکــه بــا
«قانون گــذاری» و «نظارت» بوده و اساســا فلســفه
تشــکیل مجلس، ریل گذاری حرکت دولت و جامعه
بر مدار قانون، انتظام بخشی و پاسخ گو کردن قدرت به

نمایندگی از ملت است...

حمید خواجه پور
امیر ثامنى* کارشناس حوزه سلامت

ادامه در صفحه ۲

سال هفدهم شماره 3773 موقتا 12 صفحه 5000 تومان چهار شنبه 1 مرداد 1399 1 ذى الحجه 1441 22 جولاى 2020

شرمنده ام ز روى تو اى ماه دلفروز
چهل روز رفت و بى تو نفس مى کشم هنوز!
چهلمین روزدرگذشت پدرى شایسته

و دلسوز و دانشمندى گرانپایه
مرحوم دکتر ابوالفضل مشیریان

را ناباورانه و اندوهناك به سوگ نشسته ایم.
به احترام و پاسداشت سلامت شما بزرگواران،
تمامى هزینه ها صرف امور خیریه خواهد شد.